Технічні та якісні характеристик предмета 

закупівлі 

Очікуваної вартості предмета 

закупівлі  

ДК 021:2015: 

код 09310000-5 

«Електрична 

енергія» 

(Електрична 

енергія ДК 

021:2015: код 

09310000-5) 

Відкриті торги 

з 

особливосятм

и UA-2025-12-

24-006551-a 

232 800,00 

грн. (двісті 

тридцять дві 

тисячі 

вісімсот 

гривень 00 

копійок) з 

ПДВ  

Загальний прогнозований обсяг споживання, що 

закуповується: Електрична енергія ДК 021:2015: 

код 09310000-5 – 24 000 кВт/год. Термін 

постачання: до – 31.12.2026 р. Особливі вимоги 

до предмету закупівлі. Умови постачання

[...]

де: ОВ мрц очікувана вартість, розрахована за методом 

порівняння ринкових цін; 

Цод очікувана ціна за одиницю товару/послуги; 

V кількість (обсяг) товару/послуги, що закуповується. 

Розрахунок:  ОВ мрц  =  9,7 грн. 

кВт/год * 24 000 кВт/год = 232 800,00 

грн. (двісті тридцять дві тисячі 

вісімсот гривень 00 копійок) з 

урахуванням ПДВ., де очікувана ціна 

за одиницю товару – 9,7 грн.кВт/год (з 

урахуванням ПДВ), заявлений обсяг 

споживання електричної 24 000 

кВт/год. 

До очікуваної вартості закупівлі не 

включено  вартість послуг з розподілу